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西宁市2023年经济适用住房配售人员名单公示
根据西宁市2023年经济适用住房配售工作相关要求，按照“公平、公正、公开”的原则，经审核，以下人员符合此次西宁市经济适用住房配售

资格，现予以公示。
公示时间：2023年7月24日—7月28日 投诉电话：6136009 监督电话 :6131597

公示期内，若对上述申购家庭资格条件有异议的可致电0971-6136009投诉。公示期满后，由产权单位通过电话或短信、微信公众号（关注西宁房管）等方式，告知申购家庭选房时间及地
点。对无异议的申购家庭告知以下相关配售事项：

1.在告知过程中，如有申购人关机、停机、无法联系等情况，将在其它时间段不少于三次的再次电话通知，三次以上均无法联系到申购人的，视为申购家庭自愿放弃。
2.申购家庭按照通知的时间前往选房地点，依据提交资料的顺序，以抓取或电脑摇号的方式确定选房顺序号。
3.已确定选房顺序号的申购家庭，按批次参加选房，选定的房屋由产权单位出具《经济适用住房购买通知单》。申购家庭在规定时间内未参加选房的视为自动放弃，自动放弃选房的申

购家庭，不再参加选房。已确定选房顺序号但未参加选房的申购家庭，可作为轮候递补申购家庭。

西宁市住房保障与房产管理局
2023年7月24日

提交资料顺序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

户籍所在地区域
城北区
城北区
城北区
城中区
城北区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城中区
湟源区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城中区
湟中区
湟中区
城北区
城西区
城北区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城东区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟源区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城中区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
都兰县
格尔木
湟中区
城北区
民和县
湟中区

陕西省咸阳市
湟中区
城北区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城中区
城北区
德令哈
湟中区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
大通区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
化隆

湟中区
城北区
城西区
湟中区
湟中区
湟中区
乌兰县

湖南南县
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
湟中区
互助县
湟中区
湟源区
湟源区
湟中区
湟中区
湟源区
湟中区
祁连县
湟中区

姓名
刘启民
李福明
苟金玲
张敏顺
刘宪峰
隋松辉
沈生全
山明林
刘启鑫
苟廷柏
张广年
田国军
王孟霞
刘金龙
严廷香
李方洪
陶宇

谢洪超
李荣

王占龙
王发金
王占权
葸全财
吴花

余建博
陈光明
薛泰林
辛洁霞
刘银风
陈得辉
李成元
严香

田玉刚
李田才
刘发明
尤其霞
刘占业
杨永庆
宋生刚
任建新
张发军
谢丁才
赵连杰
宋吉平
陈芬清
申生彦
李玉年
李积寿
邢永东
山永得
景向明
陈生宏
李彩龙
罗田昕
张文邦
汪学启
廖岩辉
杨生畔
魏先邦
穆成财
兰彩霞
李永恩
汪家林
汪富祥
李春兰
谢洪玉
罗长全
苟生凯
贺才年
汪钰琳
杨永寿
汪有云
张福
李梅

李成莲
李永海
赵连财
白志刚
王海鑫
夏燕飞
王启彪
焦成刚
任全兴
赵莲梅
贾生芳
马成林
张锦胜
张永财
李录章
王孝
张河

葸全菊
韩桂莲
杨福忠
刘玉英
苟连桂
王建智
马明全
何永花
文青兰
苟廷裕
严有珍
朱海祥
张光卫
赵兰

张丰年
苏君灵
高有年
董添顺
尚明

侯世梅
欧再军
张永璀
张培云
赵丹

杨永智
张永军
李秀

辛得发
林玉良
谢洪文
贾生丽
张成军
代云礼
赵玉梅
王玉霞
何涛

杨海忠
赵启忠
肖园存
薛奎

拉毛措
黄爱民

身份证
630105****09211012
632124****02160016
630105****08191025
630103****05302026
630105****04101037
630105****05211011
630105****04081034
632124****01085613
630105****10291014
630105****12201038
630105****10021015
632124****0518471X
371482****02051728
630105****11071019
632124****11184063
630104****11301055
632125****0317001X
630105****03251032
630105****09181017
630105****07021030
630105****05131010
630105****09241017
630105****05071015
630105****04171023
630104****09301014
632124****0903173X
632124****10025616
632124****06275624
632124****02041766
630105****01031018
630105****12242052
630105****05031045
632124****11154737
630105****02141017
630103****03281216
632124****05113685
632124****01255336
632124****01075639
632124****11115111
630105****09021013
630105****09151611
630105****12201016
630105****04071011
630105****07251010
632124****03253627
630105****1204102X
632124****08271719
632124****03165332
632125****12270011
630105****02251052
630105****11071016
632124****09281738
630105****02101016
630105****01171626
632124****01154033
632124****01155635
630103****04060812
632124****10295619
632124****10024417
632124****03104031
632124****03144026
632124****05015350
630105****02291016
632124****11055611
632124****05044022
630105****1115101X
630105****01291010
630105****02261010
630105****09151014
632124****01165622
632124****09115616
632124****09115637
632124****09045117
632524****09193640
632124****08113324
632124****1122531X
630105****03151019
632122****0304751X
632124****12057918
630102****08051223
632124****09013018
630105****02271019
630105****01101015
630105****11031022
630105****08050628
632124****03065331
630105****02021332
630105****11171012
632124****0412591X
632124****12133038
632124****05285333
630105****10201048
632124****01114023
632124****05065310
632124****02234029
630105****02021065
632124****08121710
630121****02083630
632124****10074421
632124****01015122
630105****01261034
630105****12261024
630105****02081050
632127****05130018
632124****10271725
630105****06131013
630105****07301321
632124****10133614
632124****06095316
632124****05184411
632124****12171722
430921****02271794
632125****07173422
632124****11027930
632124****08215123
632124****12035615
630105****02201018
630105****05121027
630105****09261016
632124****02135324
630105****06021019
630105****04240642
632124****02285310
632126****12113134
632121****09143026
632125****12020029
632125****12091811
632124****0527561X
632124****12225611
632125****06120029
632124****03265613
630121****10061422
321023****07113090

拟申请房源
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
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青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
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青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
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青唐小镇
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户籍所在地区域
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城中区
城中区
湟中区
城中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟源区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
互助县
湟中区
大通区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
湟中区
民和县
城北区
湟中区
湟中区
城北区
大通区
城北区
城北区
湟中区
湟中区

甘肃通渭县
城北区
城北区
城北区

甘肃武山县
城北区

甘肃武山县
湟中区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
城北区
城中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城北区

海东平安区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟源区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城东区
湟中区
城北区
城北区
城北区

海南州贵德县
城西区
城北区
城中区
城北区
城西区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟源区
城北区
湟中区

姓名
赵英

喇明春
杨尚忠
沈琪

山春莲
苟廷梅
苟海明
李元寿
孟春媛
张发青
柴永燕
马美玲
徐贵莲
任寿邦
闫瑞青
王跃翔
贾生银
张军

朱生鹏
孟青芳
孙晓明
苟廷蛟
宋生萍
朱生强
杨正忠
罗永生
马生智
刘生娟
苟生广
叶发奎
杨永福
山永元
李海福
钱珍

戴福荣
张世明
唐伯金
赵盈汉
苟玉珍
山发菊
谢启尊
景香兰
朱生锦
李迎孝
于建梅
张毓芳
马文娟
李瑛

张生福
赵洪梅
钱义伟
张发海
王占元
李元德
马海龙
王发强
段海青
冯永发
晋有林
韩蕾

王志明
贾成吉
杨俊忠
蔡海
张博

叶大春
洪伟

贺永倩
孙小丽
马连芳
李海瑛
谢文玉
苟廷仑
汪正柱
李四元
石树花
马生花
王海峰
朱美瑛
安永萍
贾顺录
汪金忠
晋春玲
陈有录
韩尚浩
严得仑
沈国玉
张胜全
李迎琦
任发清
王秀娟
李先年
朱生得
赵洪艳
宋仁贤
霍有明
贺海彬
宋生珍
沈贵忠
刘永秀
马虎林
山发成
严伟

杨海超
谢丁佳
吉生宽
董国甫
张芳

郭维忠
曹彦萍
方海星
王富德
王生强
刘永胜
宋仁杰
焦海军
曹文秀
严有禄
祁兴邦
李文梅
孔笑梅
许佳慧
沈得文
魏海生
严德程
刘玉

周海萍
苟生彪
谭兰

安生秀
李秀芸
常成梅
陆露

杨生福

身份证
630105****08101048
632121****0105004X
632124****02175613
632124****0117531X
632124****08293681
630105****10031021
630105****05201019
630105****04051617
412301****03120527
630105****03211046
632124****02034048
632124****09083622
632126****11243144
632124****11213014
630104****09110047
620403****05250071
632124****0303361X
632221****08010017
630105****01191015
632124****03064068
630105****09141616
630105****05311015
630105****02061017
630105****1122101X
632124****04205613
630105****11011012
630105****06151011
632124****12233683
630105****10061013
630105****06011011
632124****03205616
632124****02035610
632124****10095318
632125****0405082X
632124****02215110
630105****01231031
632124****01253033
630105****0624101X
630105****03151028
632124****02165627
632124****07215619
632124****1007564X
630105****04271015
632124****11053518
632124****09122028
632126****06170012
630122****08207945
630105****06111028
632124****03024415
632124****09165627
630105****09161615
630105****0716103X
630105****08011010
632124****01037898
632122****09036515
630105****03011039
632124****05284016
632124****03034075
630105****11081018
630105****09270021
630105****04161015
630105****09201018
632124****04165611
632124****11124015
622424****09145217
630105****07211053
630105****05041052
630105****10171024
620524****10150420
630105****10201049
620524****12284665
632124****02204720
630105****04121033
632124****0806561X
630105****02071610
632126****04143746
630105****07221027
630105****06151017
632124****09161246
632124****04054027
632124****03253312
632124****08135632
630105****04201024
632124****08105616
630122****01287899
630105****03131014
630105****02031021
632124****03315316
632124****08033031
630105****0101102X
632121****03063528
632124****10023639
630105****03101033
632124****05115628
632124****02217898
630105****02031012
630105****11241017
632124****01135318
632124****06055333
632124****10183025
632124****02245319
632124****12265619
632124****0709789X
610502****05140613
630105****10011026
632124****0128513X
630105****06261010
632124****11235144
632124****02145115
632125****11050821
632524****04062452
632124****02043634
632124****08203635
632124****12045313
632124****04115311
632801****01180015
632124****08125127
630105****06231014
630105****11121099
630105****1019102X
632523****09271522
630103****01081627
630105****11301016
630103****07131619
630105****05011019
130530****08151517
632123****10081584
630105****12141035
632124****06215121
630105****04291040
630105****05302029
632125****12130820
630105****0210134X
632124****04225619

拟申请房源
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇

提交资料顺序号
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398

户籍所在地区域
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城北区
城东区
城北区
门源县
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟源区
互助县
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
格尔木
湟中区
城北区
城北区

陕西省渭南市
城北区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
城北区
城北区
化隆

城西区
城北区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
德令哈
城西区
湟中区
城西区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
湟源区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
贵南县
湟中区
湟中区
湟中区
互助县
湟源区
大通区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
海晏县
湟中区
城北区
城北区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
湟中区
城北区
湟中区
城北区
城北区
湟中区
大通区
城西区
湟中区

海东平安区
城北区
湟中区
湟中区

姓名
谢丁燚
赵有明
周金祥
朱镕霞
王占清
马四林
杨永菊
朱锦武
蔡润东
赵忠兰
苟廷恩
薛小霞
辛得财
赵晓红
山发英
马义财
魏忠

宋仁鸿
毛成雁
简增武
吉国财
李秀娟
王宗香
王彩云
郑银宝
邓成强
徐金盛
杨海清
张锦云
陈龙

胡生森
徐永萍
苟峰源
李占顺
周红珍
张贵荣
杨忠英
魏永海
马寿奎
李超福
孙瑶

胡玉伟
李生莲
邹文财
杨海峰
苟生菊
李海祥
苟廷杰
赵永明
王燕萍
杨炳良
韩云

王维荣
张永录
谢丁伟
严德慧
叶海珍
赵福刚
任占霞
党元文
王泰林
霍生龙
赵永山
杨继文
马有强
芦永全
魏显明
杨倩

景占财
景占灿
黄海伟
王学良
桓海英
杨永拴
马成元
赵成云
张成秀
焦成灿
赵成财
何鹏

马永珍
苟廷龙
任元邦
李占云
关鹤

汪伟昌
杨华霞
陈先章
张有善
薛长雄
王海朝
孙泽虎
陈栋

谭生琴
汪安昌
苏红邦
马占弘
桓冠英
薛海林
王海洪
吉秀青
陈国州
孟青琴
李娜

陈满德
黄越华
李生龙
邹鑫睿
宋晖

卢光义
苟正云
杜进玲
魏泰辉
安如凤
薛凤兰
侯怀兰
王桂梅
郑吉花
李顺彦
陶虎德
李莲忠
苟学巧
张重孙
赵清玲
刘贵生
李来花
马万功
赵权德
李光旭
赵辉忠
张永生

身份证
630105****02041017
632124****01300038
630105****01161019
630105****02251020
632124****04263642
632124****07255316
632124****05055640
630105****04111013
630105****03071619
630105****09061669
630105****01071034
620522****01253728
630105****03021017
632122****12261827
630105****05021040
632221****06168533
630105****0501103X
632124****10125632
632124****11293623
632124****09045316
632124****04245319
630105****01192022
632124****01114023
630105****08101028
632124****07285319
632124****01017971
632124****06030618
632124****05104729
630103****02151247
632124****12234719
632124****06254439
632124****02170629
630105****12141019
632125****02103137
632126****09020622
632124****01152812
632124****04015628
632124****09115310
630105****1002105X
632124****0115789X
632801****10080547
630122****06090017
630105****07171323
630105****0815101X
610502****0514063X
630105****09191024
632124****0516561X
630105****05201015
632124****06204710
630105****0405162X
632124****10205318
632124****08134016
632124****01255119
632124****04164415
630105****01041015
630105****0407102X
630105****10121015
632127****06153476
630105****1116110X
630105****06111019
630105****01012031
632124****0411003X
632124****07295316
632124****11155338
632802****01011017
630104****11217891
632124****05033615
632724****05260048
632124****09135618
632124****0304561X
632124****10253616
632124****09153619
630121****11141021
632124****10115614
630105****02041016
632124****07272214
632124****04065344
630105****09041035
632124****04152210
632124****07253637
632124****12085615
630105****0114105X
632124****0228303X
632125****10203117
630105****11281327
632124****08235612
630102****06072541
632124****11115617
632124****12270022
632124****06035612
632124****06235619
632525****0102051X
632124****04245316
632124****05124042
632124****12055637
632124****01102823
632125****08053411
630121****12101026
632124****10085611
632124****11155623
632124****05155182
630105****01271010
632124****03034027
632127****01150840
632124****09045619
440823****12242024
632124****12242812
630105****05171027
630105****11021064
632124****0811281X
630105****02101036
632124****09294029
632124****1216401X
630105****11131049
632124****11115649
622927****11188525
632124****01124424
630121****09050240
632124****10105317
630105****04091013
632124****03216520
630105****01111013
630103****11090417
632124****09085621
630121****06275313
632122****02264523
632124****04154015
632121****02103050
630105****01041018
632124****11285613
632124****02253612

拟申请房源
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇
青唐小镇


